西南大学文件

西校〔2020〕73号

西南大学关于田维波等同志 职务任免的通知

各单位:

因工作需要,经 2020 年 4 月 16 日党委常委会研究决定: 田维波同志任国内合作处副处长、产业技术研究院执行院长 (正处级,试用期一年),免去其产业技术研究院副院长职务; 严怡同志任教务处副处长,免去其校长办公室副主任职务; 易鹏同志任教务处副处长;

李燕同志任人力资源部副部长,免去其人事处副处长职务; 刘飞同志任人力资源部副部长,免去其信息中心副主任职务; 张代平同志任发展规划与学科建设部副部长,免去其教务处 副处长职务;

张陈同志任发展规划与学科建设部副部长、学科建设办公室 主任(兼),免去其研究生院副院长、学科建设暨"211工程"办 公室主任(兼)职务;

涂涛同志任研究生院副院长;

徐一鸣同志任研究生院副院长;

黄大宏同志任研究生院副院长, 免去其期刊社副社长职务;

徐中仁同志任社会科学处副处长;

王作军同志任社会科学处副处长;

李雪梅同志任科学技术处副处长、科协办公室主任(兼);

倪九派同志任科学技术处副处长;

黄斌同志任科学技术处副处长;

唐军同志任招生就业处副处长,免去其助学中心主任(副处级)职务;

王雪飞同志任信息化建设办公室副主任,免去其信息中心副 主任职务;

代远鸿同志任国际合作与交流处副处长、港澳台办公室副主任;

陈炳君同志任国际合作与交流处副处长,免去其港澳台办公室副主任职务;

张红兵同志任财务部副部长, 免去其财务处副处长职务;

李滟同志任财务部副部长,免去其财务处副处长职务;

邓兴武同志任国有资产管理办公室副主任,免去其国有资产管理处副处长职务;

黄昌建同志任采购与招投标管理中心副主任;

杨德生同志任采购与招投标管理中心副主任;

吴新宇同志任审计处副处长,免去其基本建设管理处副处长 职务;

龙艺同志任审计处副处长;

李立新同志任实验室建设与设备管理处副处长,免去其图书馆副馆长职务;

罗书强同志任实验室建设与设备管理处副处长,免去其实验室与设备管理处副处长职务;

王全玉同志任实验室建设与设备管理处副处长,免去其实验 农场副场长职务;

李惠同志任国内合作处副处长,免去其人事处副处长、对口支援工作办公室副主任(兼)职务;

杨明厚同志任国内合作处副处长,免去其校地合作处副处长 职务;

阚军同志任基础教育管理处副处长,免去其网络与继续教育学院副院长职务;

聂海霞同志任离退休工作处副处长;

罗书伟同志任基本建设管理办公室副主任,免去其基本建设管理处副处长职务;

甘中华同志任后勤管理办公室副主任,免去其审计处副处长 职务:

何昌昊同志任房产与土地管理办公室主任,免去其后勤集团 副总经理职务;

唐永斌同志任后勤集团副总经理;

田再悦同志任对外联络办公室副主任,免去其招生就业处副 处长职务;

刘涛同志任对外联络办公室副主任,免去其对外联络部副部 长职务;

谭志敏同志任图书馆副馆长;

黄敏同志任图书馆副馆长, 免去其档案馆副馆长职务;

苏延科同志任培训与继续教育学院副院长,免去其网络与继续教育学院副院长职务;

刘永凤同志任培训与继续教育学院副院长,免去其培训学院 副院长职务;

陈金凤同志任培训与继续教育学院副院长,免去其发展规划 处副处长职务;

彭里同志任培训与继续教育学院副院长, 免去其网络与继续

教育学院副院长职务;

胡小松同志任期刊社副社长, 免去其出版社副社长职务;

欧宾同志任期刊社副社长:

游莉同志任医院副院长;

斯玉军同志任教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心 (西南大学) 办公室主任、马克思主义学院副院长(兼), 免去其 教育部辅导员培训与研修基地(西南大学) 办公室主任职务;

高远东同志任经济管理学院副院长;

黄庆华同志任经济管理学院副院长;

罗超平同志仟经济管理学院副院长, 试用期一年;

房香荣同志任法学院副院长;

赵兴洪同志任法学院副院长, 试用期一年;

陈安涛同志任心理学部副部长;

高雪梅同志任心理学部副部长, 试用期一年;

雷旭同志任心理学部副部长, 试用期一年;

李世讴同志任教师教育学院副院长;

丁增富同志任柑桔研究所副所长,免去其校地合作处副处长职务;

程鹏同志任资产经营有限公司副总经理;

李军健同志任资产经营有限公司副总经理,免去其直属业务单位党总支副书记、委员、档案馆副馆长职务;

李昌容同志任资产经营有限公司财务总监;

蒋登科同志任出版社副社长;

游伟同志任基础教育投资管理有限公司副总经理。

免去吴常红同志后勤集团副总经理职务;

免去张应良同志经济管理学院副院长职务;

免去赵学刚同志法学院副院长职务;

免去陈旭同志心理学部副部长职务;

免去徐展同志心理学部副部长职务。

特此通知。

西南大学 2020年4月27日

西南大学党政办公室

2020年4月27日印发